hec malignitate suspecta est. in presentia autem sui
aliquis laudari non debet. Scriptum est enim. Laudare pre-
sentem nec ledere decet absentem. In velocitate et tarda-
tate sicut modum regras veritatem alius in dicendo est quod
in faciendo. non enim deus esse velox ad loquendu. sed tardus cum
moderamur competit. Ait enim batus Iacob. in epistola sua
Esto velox ad audiendum. tardus vero ad loquendu. et tar-
dus ad iram. Et salomon dicit. Vidi hoem velocem ad lo-
quendum stulticia speranda est magis quam utilior correctio.
Et cassiodorus. Hoc est regale per dulcibio virtus tardus
in vita proupe et celerius necessaria sentire. Sicut in iudica-
do tardus esse deus. Scriptum est enim Optimus iudicium existit
quod cito intelligit et tarde iudicat. In enim dicti consuevit.
Ad peccatum perit. quod cito iudicat Competes enim mora
in talibus non est reprehendenda. unde quodam. Mora ois odio
est. sed facit sapientiam. Pariformis in filiis regras tar-
ditatem et non velocitatem aut festinanciam. in deliberando
enim utilia mora est tutissima. Scriptum est enim de filiis quod
diu tractaueris puta rectissimum. Velox enim filium sequitur
peccatoria. Et item tria sunt contraria filio festinatio
ira et cupiditas. In faciendo autem per deliberationem velocita-
tem exercetur. Ait enim seneca. in epistolis. Minus dicito quod faci-
as et diu deliberando cito facito celeritas enim beneficium ger-
tum facit. Hoc pulchre dicit satustius. proutque incipias futu-
rum et ubi futuus matueris. factio operatur. Et salomon. Vidi hoem veloce in omni ope suo coram regibus stabuisse. nec erit
intelligible. Et iesus sydricus dicit. In omnibus opibus tuis ve-
loxi esto et ois infirmitas non occurrit tibi. Non tamen tamen
velocitatem exerceas quod operibus perfectos impediatur. In quanti-
tate insuper modum regras non multa dicendo. nam in mul-
tiloquo non deest perit. Et salomon. in ecclesiastice. Multas cur-
ras sequuntur somnia. et in multis somnis inueniuntur stulti-
cia. et alibi idem. In omni tempore bono erit abundatia. ubi autem
sunt vita prima ibi frequenter egestas. Seneca dicit. Nichil equum
poterit nisi quod escere. Et cum aliis loqui minima secundum multa. mo-
derate tamquam loqui et tacere deus. Dicit enim Daphnis. Rec-

mimū taceas nec verba supflua dicas. Audias ergo plurima. respōdeas vero pauca. Nā ut ait socrates. In oib⁹ placere poteris si geseris optima. a loquut⁹ fuerit pauca. In q̄litate demiq; loquēdi modū reqras sc; dicēdo bene. Scriptū est em̄. P̄ncipiū amicacē est bñ loq̄. male dicere vero est exordiū mimiciā. dīcēda i gr̄ sūt v̄ba leta. honesta. lucida. simplicia. cōposita. plano ore. vultu q̄eto. facie cōposita. fine imoderato cachinno clamore nullo p̄ferēda. de quib⁹ Salo mō dīc. Fau⁹ mellis v̄ba cōposita dulcedo aīe a saītas offiū. a hec ad expositōe; a intelligētiā hui⁹ dōcis quomō dicta sufficient.